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Erscheinungsort
Köln

Nielsen II

Festformate
Alle Farbigkeiten

Grundpreis1 Economy-Tarif2

100 (45mm breit, 100 mm hoch oder 92 mm breit, 50 mm hoch) 174,00 –
200 (92 mm breit, 100 mm hoch oder 45 mm breit, 200 mm hoch) 327,00 –
400 (187 mm breit, 100 mm hoch oder 92 mm breit, 200 mm hoch) 622,00 –
800 (376 mm breit, 100 mm hoch) 1.530,00 –
1.000er Format (187mm breit, 250 mm hoch) 1.400,00 1.211,00
1/2 Seite (2.112 mm = 376 mm breit, 264 mm hoch oder 187 mm breit, 528 mm hoch) 2.700,00 2.322,00
1/1 Seite (4.224 mm = 376 mm breit, 528 mm hoch) 4.375,00 3.741,00

Millimeterpreise

Preise Außenseitenformate, Sonderwerbeformen und Digital auf Anfrage.
1Diese Festformatpreise gelten für alle Rubriken und alle Farbausstattungen. Die Preise sind nicht rabattfähig und werden nicht auf die Abschlüsse lt. Mengen- und Malstaffel angerechnet. Platzierungsvorgaben ausge-
schlossen!
2Handling: Sie bestimmen, ob Ihre Anzeige in der ersten Wochenhälfte (Montag bis Mittwoch) oder in der zweiten (Donnerstag bis Samstag) erscheinen soll, wir den genauen Erscheinungstermin. Die Preise sind nicht 
weiter rabattfähig, nicht rabattbildend, aber AE-fähig. Anzeigen- und Druckunterlagenschluss für die erste Wochenhälfte ist Freitag, 11 Uhr und für die zweite Mittwoch, 11 Uhr.

Anzeigen sind ab 20 mm abschlussfähig.  • Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.

bis 100 mm sw ab 101 mm sw – alle Farbigkeiten
Grundpreis 3,40 4,50

Verbreitungsgebiet
Mit BILD KÖLN erreichen Sie täglich 372.000 Leser.  

Anzeigenverkauf
Axel Springer Regionalvermarktung NRW
Hohenzollernring 72
50672 Köln
E-Mail: anzeigennrw@axelspringer.de

Christopher Zippert 
Telefon:	+49 (0) 221 160 44 - 608
Telefax:	 +49 (0) 221 160 44 - 699

Druckunterlagen
http://transfer.axelspringer.de

Unsere vollständigen allgemeinen Geschäftsbedingungen  
finden Sie unter: www.mediaimpact.de/de/agb

Beilagengewicht  
pro angefangene 1.000 Exemplare

Bis 10 g 82,00

Bis 15 g 86,00

Bis 20 g 90,00

Bis 25 g 94,00

Bis 30 g 98,00

Bis 35 g 102,00

Bis 40 g 104,00

Bis 45 g 106,00

Bis 50 g 108,00

Höhere Gewichte sowie Beilagenbelegungsmöglichkeiten auf Anfrage.  
Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.

Beilagen

Quelle: ma 2018 TZ,  
BILD KÖLN, Gesamt- 
bevölkerung ab 14 Jahre.


